
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cordeiros

terça-feira, 19 de janeiro de 2021 Ano IX - Edição nº 00126 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6390724C8EE39E9C317AA3A7E72F0380



terça-feira, 19 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 002, DE 07 DE JANEIRO DE 2021 DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE TESOUREIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE CORDEIROS – BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6390724C8EE39E9C317AA3A7E72F0380



terça-feira, 19 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cordeiros
Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Deputado Luiz Lago Cabral, 52 – Centro.  

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
Fone: (77) 3447-2329 

CNPJ: 01.951.654/0001-63 
 

 
 
 
PORTARIA N° 002, DE 07 DE JANEIRO DE 2021 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
TESOUREIRO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
CORDEIROS – BAHIA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
CORDEIROS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ART. 1º - Nomear o vereador RENÉRIO PEREIRA BARBOSA NETO, para exercer o 
cargo de TESOUREIRO da Câmara Municipal de Vereadores de Cordeiros, Estado da 
Bahia. 

ART. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário. 

 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, em 

07 de janeiro de 2021.  
 
 
 
 
 

Fabiano Gomes de Sousa 

Presidente da Câmara Municipal 

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6390724C8EE39E9C317AA3A7E72F0380


		2021-01-19T14:12:36-0300




